关于认真做好2012-2013年学年度

优秀教务工作者推荐评选工作的通知

各处（室）、系（部、中心）：

为充分弘扬我院广大教师爱岗敬业、无私奉献的先进思想，进一步激发广大教师的工作积极性、主动性、创造性，塑造教育良好形象，促进我院教育事业又快又好发展，提升学校人才培养水平，经学校研究决定开展2012—2013年学年度优秀教务工作者推荐评选工作。现将具体事项通知如下：

一、评选项目及名额

优秀教育工作者：13名（含优秀教学督导员2名、优秀心理咨询员1名）
二、评选范围和对象

优秀教育工作者：见习或试用期满且考核合格，在高校工作2年以上的在职在岗管理人员（含行政兼课教师、教务干事、行政干事、学生干事及教辅人员等）。

优秀教学督导员：在职的教学督导员。

优秀心理咨询员：本年度在学校心理咨询室值班的专兼职心理咨询老师。

三、评选条件

1、全面贯彻党的教育方针，有较强的事业心和责任感，热爱教育，关心学校教育的建设和发展。

2、努力学习科学文化知识和教育理论，刻苦钻研业务，为人师表，作风正派，坚持原则，奉献精神强。有较强的组织、协调能力和团队合作精神，能顾全大局，协作互助。

3、爱岗敬业，求真务实，工作积极主动，勇挑重担，尽职尽责，能创造性的做好自己分管的工作，从事本部门主要工作2年以上，所从事或主管工作未出现失误，工作效果好，成效显著。近3年年度考核合格。

4、年请假不超过5天。

四、评选办法和时间
各管理部门按照分组情况（见附件1），于7月5日前将推荐结果及评审推荐表（附件2）交人事处汇总，人事处将汇总情况报学校审批。

人事处联系人：张芳       联系电话：82766127

湖南女子学院人事处

二0一三年六月二十八日

附件1：
优秀教育工作者评选分组情况表

	组名
	部门
	组内推荐人数
	召集人
	备注

	第一组

	党办（院办）、组织部、宣传统战部、纪检监察室、党委政策研究室、人事处、招生就业处、工会
	1
	王  奕

	第二组
	学生工作部、团委；各系、部学生干事、保卫处
	1
	成荷萍

	第三组
	教务处、各系、部、中心教务干事、党政干事
	1
	王凤华

	第四组
	科研处、教学质量监控与评估中心、网络与教育技术中心行政人员、继续教育学院、国际学院、国际交流处、礼仪与家政研究教育中心、妇女/性别研究与女性教育中心
	1
	李  昱

	第五组
	国有资产管理处、财务处、后勤处、基建处、审计处
	1
	陈建湘

	第六组
	图书馆
	1
	胡学群

	第七组
	各系、部、中心、处、室负

责人
	4
	康  琳

	第八组
	在职教学督导员
	1
	谢再莲

	第九组
	在职心理咨询员
	1
	成荷萍

附件2：
优秀教育工作者评选审批表
	姓   名

	性 别

	出生

年月

	政治面貌

	工作部门

	岗  位

及职务

	职  称

	主   要   先   进   事   迹

	意    见

小组推荐
	                               签名：

                                  年  月  日

	审核意见

人 事 处
	签名：

                                  年  月  日

	审定意见

学    校
	 签名：

                                  年  月  日

2